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Zestaw 1

Odpowiedzi na pytania do SWZ 
na: „dostawę środków ochrony indywidualnej V – Covid-19”

Pytanie 1

proszę o informację czy w związku z prowadzonym postępowaniem dopuścicie Państwo maseczkę chirurgiczną typ IIR? 
Odpowiedź na pytanie 1:
Maseczka chirurgiczna ma spełniać wymagania szczegółowo opisane w załączniku nr 5 do SWZ. 
 


Monika Strojna
Koordynator Projektu
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